FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA-FCECON. ASSUNTO:PORTARIA Nº097/2018-FCECON.

	A Diretora Presidente da Fundação Centro de Controle de Oncologia – Fcecon, usando das suas atribuições que lhes são conferidas e, Considerando os Memos nº096 e 097/2018 – Chefe do Departamento de Prevenção de Câncer-DPCC, de 08 de outubro de 2018, que participarão do Evento em Comemoração ao Dia Nacional de Combate ao Câncer, na cidade do Rio de Janeiro – RJ.Considerando ser da maior importância para este órgão. Resolve: I – Autorizar os afastamentos das servidoras abaixo:

Nome

Período

Destino

Sanellva Sheilla Rocha

26/11 a 29/11/2018

Mao/RJ/Mao

Marilia Muniz Cavalcante de Oliveira

26/11 a 29/11/2018

Mao/RJ/Mao

Considerando ser da maior importância para este órgão. II – Cientifique-se, cumpra-se, anote-se e publique-se. Gabinete da Diretora Presidente da Fundação Centro de Controle de Oncologia – Fcecon.
Manaus, 25 de outubro de 2018.

Ana Paula Lemes Jesus dos Santos

Diretora Presidente